— megparancsolja az egri káptalannak, küldje k i megbízottját, akinek jelenlétében a 
királyi ember iktassa be Ábrahám comes fiát: Pétert Csépán fiának: Miklósnak birtokába 
az ő Varsány nevű birtokának elpusztítása miatt. 

Eredeti: 16,4 x 7,7 cm. Zárópecsételés nyoma. D L 50549. (Ernst gyűjt.) 

Az oklevél szövege: 

Andréas Dei gratia rex Vngarie fidelibus suis capitulo Agriensi salutem et gratiam. Noveritis, 
quod cum Petrus filius comitis Abraam iuxta continentiam litterarum nostrarum memorialium 
contra Nicolaum filium Chephani super destructione ville ipsius Woysian vocate, in qua 
destructione dampnum quadraginta marcarum eidem Petro intulerit, coram capitulo Waradiensi 
in quindenis Beati Martini confessoris contra ipsum Nicolaum testes producere debuisset. Ipso 
termino adveniente dictus Petrus ipso termino adveniente testes suos produxit, ut debebat, sed 
predictus Nicolaus non comparuit, nec hominem suum misit ad videndam seu audiendam 
assertionem testium predictorum, prout in litteris dicti capituli Waradiensis memorialibus vidimus 
contineri. Quare fidelitati vestre precipiendo mandamus, quatenus mittatis hominem vestrum 
ydoneum pro testimonio, coram quo Andréas filius Dyonisii homo noster tam pro principali facto, 

17 Borsa: Az Árpád-házi kir. oki. 11/4. 

jan. 13. 
Buda. 

jan. 17. 
Fehérvár. 

febr.— 
márc. 
Buda. 

videlicet ratione quadraginta marcarum, quam etiam ratione unius iudicii, in quo idem Nicolaus 
contra eundem Petrum est convictus, introducat in possessionem dicti Nicolai Petrum memoratum 
et a die introductionis usque quintumdecimum diem sine destructione ipsius possessionis 
permansurum in eadem dicendo eidem Nicolao verbo nostro, ut quintodecimo die introductionis 
eiusdem possessionis compareat personaliter coram nobis contra predictum Petrum ad 
satisfaciendum de premissis, alioquin huic negotio finem debitum inponemus secundum regni 
nostri consuetudinem approbatam. Dátum Bude feria secunda proxima post Epiphaniam Domini. 

A hátlapon: Capitulo Agriensi. 
4345. 

— megparancsolja az országbírónak, hogy Chopow fia: András mesternek a váci püspök 
ellen indított perében ne ítélkezzék, hanem terjessze elébe. 

Eredeti: 16,8 x 3,2 cm. Vörös viaszba nyomott zárópecsét nyoma. D L 93 868. (Festetics lt . Ant . doc. lac. 
I I . 49.) 

Az oklevél szövege: 

Andréas Dei gratia rex Vngarie fideli suo iudici curie sue salutem et gratiam. Fidelitati tue 
firmiter precipiendo mandamus, quatenus quatenus(!) causam, quam magister Andréas filius 
Chopow in octavis Epiphanie Domini in tui presentia habét contra venerabilem patrem episcopum 
Vaciensem, non présumas iudicare, sed examini nostre maiestatis ad diem Quadragesime sine 
iudicii gravamine debeas prorogare statu priori permanente. Aliud non facturus. Dátum Bude in 
octavis Epiphanie Domini.